



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Green Cacti ApS

Steins Plads 11, 2500 Valby

CVR-nr. 26 74 41 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Søren Alain Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Cacti ApS
Steins Plads 11
2500 Valby

CVR-nr.: 26 74 41 80
Stiftet: 21. august 2002
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Alain Mortensen, Administrerende direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udvikling af avancerede søgefaciliteter til internet og lokale intranet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 495.213 kr. mod -6.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 556.834 kr. mod -6.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	495.213	-6.700
Resultat før finansielle poster	495.213	-6.700
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.719	0
Resultat før skat	482.494	-6.700
Skat af årets resultat	74.340	0
Årets resultat	556.834	-6.700
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	556.834	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.700
Disponeret i alt	556.834	-6.700



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.873	0
Udsudte skatteaktiver	74.340	0
Andre tilgodehavender	0	3.325
Tilgodehavender i alt	<u>358.213</u>	<u>3.325</u>
Likvide beholdninger	<u>113.081</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>471.294</u>	<u>3.325</u>
Aktiver i alt	<u>471.294</u>	<u>3.325</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-244.856	-801.690
Egenkapital i alt	-119.856	-676.690
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.040	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	406.434	663.515
Anden gæld	145.676	16.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.150	680.015
Gældsforpligtelser i alt	591.150	680.015
Passiver i alt	471.294	3.325

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-794.990	-669.990
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.700	-6.700
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-801.690	-676.690
Årets overførte overskud eller underskud	0	556.834	556.834
	125.000	-244.856	-119.856



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapitalejer har tilkendegivet at ville støtte selskabet finansielt for at sikre fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.719</u>	<u>0</u>
	<u>12.719</u>	<u>0</u>


